
Išankstinis pranešimas apie koncentraciją

(Byla M.7776 – BTPS/CPPIB/South Bank Tower Estate)

Bylą numatoma nagrinėti supaprastinta tvarka

(Tekstas svarbus EEE)

(2015/C 336/03)

1. 2015 m. spalio 5 d. pagal Tarybos reglamento (EB) Nr. 139/2004 (1) 4 straipsnį Komisija gavo pranešimą apie 
siūlomą koncentraciją: organizacijos BT Pension Scheme (toliau – BTPS, Jungtinė Karalystė) patikėtinė įmonė Britel Fund 
Nominees Limited ir Canada Pension Plan Investment Board (toliau – CPPIB, Kanada), pirkdamos turtą, įgyja, kaip apibrėžta 
Susijungimų reglamento 3 straipsnio 1 dalies b punkte, Londone (Jungtinė Karalystė) esančio nekilnojamojo turto – 
įmonės South Bank Tower Estate (toliau – tikslinė nuosavybė) – bendrą kontrolę.

2. Atitinkamų įmonių verslo veikla:

— BTPS: įmonės BT Group plc. darbuotojams skirta profesinių pensijų sistema. BTPS veikla apima investavimą į nekilno
jamąjį turtą, o jos didesnė grupė vykdo veiklą investavimo į obligacijas ir nuosavą kapitalą srityje tiek Jungtinėje 
Karalystėje, tiek užsienyje,

— CPPIB: investicijų valdymo organizacija, investuojanti Kanados pensijų plano (Canada Pension Plan) lėšas. CPPIB dau
giausia investuoja į viešąjį ir privatųjį nuosavą kapitalą, nekilnojamąjį turtą, infrastruktūrą ir fiksuotų pajamų 
investicijas,

— tikslinė nuosavybė: įvairios paskirties nuosavybė Londone, kurią sudaro gyvenamosios, prekybinės ir komercinės 
patalpos.

3. Preliminariai išnagrinėjusi pranešimą Komisija mano, kad sandoriui, apie kurį pranešta, galėtų būti taikomas Susi
jungimų reglamentas. Komisijai paliekama teisė dėl šio klausimo priimti galutinį sprendimą. Pagal Komisijos pranešimą 
dėl supaprastintos tam tikrų koncentracijų nagrinėjimo pagal Tarybos reglamentą (EB) Nr. 139/2004 procedūros (2) rei
kėtų pažymėti, kad šią bylą numatoma nagrinėti pranešime nurodyta tvarka.

4. Komisija kviečia suinteresuotas trečiąsias šalis teikti pastabas dėl pasiūlyto veiksmo.

Pastabos Komisijai turi būti pateiktos ne vėliau kaip per 10 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo. Pastabas galima siųsti 
faksu (+32 22964301), el. paštu COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu arba paštu su nuoroda „M.7776 – BTPS/
CPPIB/South Bank Tower Estate“ adresu:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

(1) OL L 24, 2004 1 29, p. 1 (Susijungimų reglamentas).
(2) OL C 366, 2013 12 14, p. 5.

2015 10 10 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 336/3

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

	Išankstinis pranešimas apie koncentraciją (Byla M.7776 – BTPS/CPPIB/South Bank Tower Estate) – Bylą numatoma nagrinėti supaprastinta tvarka (Tekstas svarbus EEE) (2015/C 336/03)

